¶ An teneatur. Vide Barto. in l. i. semper. s. in sepulchro. j. quod vi aut clam. & Bal. no. in rubri. de pœna iu. in d. col. in l. i. q. id quod. s. j. in fin. s. de iur. om. iudi. ¶ Imperatores. Vide qd no. dicit Bart. i. per istu text. in l. i. q. C. de pds. & omnibus rebus nau. li. xj. Adde qd id Bar. in l. incola. ad munic. dicit q. non debet amoueri de catastro venditoris. nisi profiteat q. emptor est idoneus ad soluenda onera fiscalia. & si no reperitur idoneus q. ipse mor soluer quod dicit pau. de ca. not. ad. ¶ Non credo. Vide quod not. Bald. post Gul. in l. de his. C. de epif. & cle. ¶ Opponi de l. Vide quod no. Bart. in l. i. C. de fun. pat. l. x. ¶ In l. tutor. Ibi vide Bald. an ipso iure curat minori tēpus ad soluendū canonē qui tenet quod non. ¶ Non assignet. Si res que incidit in cõ

¶ Imperatores. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. Vectigal est nomen generale ad omne quod fisco pro aliqua re præstatur. ¶ Imperatores. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. h. d. Opp. s. eo. l. j. s. j. & quod ibi no. Sed expone vectigal id est tributū. & sic proprie ponit vt dicit gl. Vel dic q. vectigal est nomen generale ad omne qd fisco pro aliqua re præstat. vt j. ne qd in loco publico. l. ij. s. si quis nemine. Ite opponit q. hypotheca no possit esse sine principali. vt j. de fidei. ius. l. fideiussor obligari. in princ. Solue vt in glo. quia subaudi psonas scilicet tãtū. & sic persona tenet. Et hæc vera. Vel dic q. hic est casus specialis. Sed no credo verū. per aut. de mada. princ. s. no permittas. po sita C. sine censu vel reli. aut. sed & periculum. & probat eo. tit. l. ij. ibi. obnoxius tenet & c. vnde tene præcedit. Opp. de l. apud iul. s. hæres. de leg. j. & Lepistola. s. pactu. s. de pact. Solue vt in glo. Ite opp. C. de fin. instru. & iu. hastæ fil. l. i. & de illa l. glo. facit distinctionē. vide eam ibi. ¶ An minor xxv. annis non soluens vectigal si intra xxx. dies soluat liberetur.

Idemque rescripserunt. Quado aliquis debet soluere vectigal. & no soluit incidit in commissum. & efficitur res fisci. sed intra xxx. dies potest pupill' soluere vectigal. & res libera. Opp. de l. s. si ex causa. s. si in commissum. s. de mi. Sunt duæ sol. Prima hic in pupillo. ibi in adulto. Alia q. intra xxx. dies cui libet pœna remittitur ipso iure. post xxx. dies ope restitutionis. & ista est vera. ¶ Quæ ro. minor xxv. annis non soluit. an possit soluere intra xxx. dies. & ipso iure sibi remittat pœna vel post. p. resti. in inte. Tex. & glo. est in l. i. tutor. C. de admini. tuto. ¶ Non assignans rem sibi furatam. non incidit in commissum. ¶ Communis res portata ab uno ex dominis contra deuentum. non incidit in commissum. nisi pro parte. ¶ Si habens fundum emphyteuticum. decessit pluribus heredibus relicto. & unus non soluat. an totus fundus reuertatur ad dominum.

de iudice aliqd dicit. Ad p̄dictas regu. fa. cit qd no. per gl. in d. s. p̄terea. & per Cy. C. vbi cõue. q. certo lo. da. promi. l. j. Que rit Dy. ¶ restituta re an liberetur à pœna eur. & vbi bo. rap. Et videt q. sic. vt hic. & s. eo. l. j. vnde q. r̄it. vbi per hoc edictu no sit melior eius cõditio. ergo & c. vt l. q. ea mēte. de fur. & vbi bo. rap. l. pe. Secundū quærit Dy. qd vti fuit absolutus hoc edictu. an alia actione possit cõueniri. Et dicit Dy. Aut fuit absolutus tanq. delictu no sit factu. & sic super facto. & liberatur ab alia pœna. vt l. si duo. s. iulianus. s. de iureiur. & l. duobus. s. colonus. eo. tit. Aut fuit absolutus: q. no probauit actor. & tuc vide tur q. alia possit conueniri. vt l. ex morte. C. ad l. aqui. & l. j. C. qñ ciu. act. cri. præ. & no. in d. s. colonus. secundū Dy. ibi. credo q. indistincte obstat exceptio rei iudi. q. a. leges quæ sunt allegatae p. Dy. loquuntur qñ ex eodē facto oriunt diuersi tituli obli gationis. Sed hic ex eodē facto vna tantū oritur obligatio. & vnus titul' criminis. vt dixi s. eo. l. j. s. vnde queritur. vbi etiã Dy. hoc tenuit. Sed qñ sunt plures formæ agēdi. & ex eodē facto eadē obligatio ne. si liberatur ab vna. liberaf & ab alia. quocūq. modo sit absolutus. vt l. singulis aliis duobus diuersis j. de excep. rei iudi. ¶ In duplo est simplū. & illud simplū est rei persecutorium quado statutu dicit quod soluat duplum.

¶ Quarentibus. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. h. d. Opp. s. eo. l. j. s. j. & quod ibi no. Sed expone vectigal id est tributū. & sic proprie ponit vt dicit gl. Vel dic q. vectigal est nomen generale ad omne qd fisco pro aliqua re præstat. vt j. ne qd in loco publico. l. ij. s. si quis nemine. Ite opponit q. hypotheca no possit esse sine principali. vt j. de fidei. ius. l. fideiussor obligari. in princ. Solue vt in glo. quia subaudi psonas scilicet tãtū. & sic persona tenet. Et hæc vera. Vel dic q. hic est casus specialis. Sed no credo verū. per aut. de mada. princ. s. no permittas. po sita C. sine censu vel reli. aut. sed & periculum. & probat eo. tit. l. ij. ibi. obnoxius tenet & c. vnde tene præcedit. Opp. de l. apud iul. s. hæres. de leg. j. & Lepistola. s. pactu. s. de pact. Solue vt in glo. Ite opp. C. de fin. instru. & iu. hastæ fil. l. i. & de illa l. glo. facit distinctionē. vide eam ibi. ¶ An minor xxv. annis non soluens vectigal si intra xxx. dies soluat liberetur.

¶ Imperatores. ¶ Onus dandi vectigal incumbit possessori. h. d. Opp. s. eo. l. j. s. j. & quod ibi no. Sed expone vectigal id est tributū. & sic proprie ponit vt dicit gl. Vel dic q. vectigal est nomen generale ad omne qd fisco pro aliqua re præstat. vt j. ne qd in loco publico. l. ij. s. si quis nemine. Ite opponit q. hypotheca no possit esse sine principali. vt j. de fidei. ius. l. fideiussor obligari. in princ. Solue vt in glo. quia subaudi psonas scilicet tãtū. & sic persona tenet. Et hæc vera. Vel dic q. hic est casus specialis. Sed no credo verū. per aut. de mada. princ. s. no permittas. po sita C. sine censu vel reli. aut. sed & periculum. & probat eo. tit. l. ij. ibi. obnoxius tenet & c. vnde tene præcedit. Opp. de l. apud iul. s. hæres. de leg. j. & Lepistola. s. pactu. s. de pact. Solue vt in glo. Ite opp. C. de fin. instru. & iu. hastæ fil. l. i. & de illa l. glo. facit distinctionē. vide eam ibi. ¶ An minor xxv. annis non soluens vectigal si intra xxx. dies soluat liberetur.